BANGA C.R.ASTI

(l\ CASSA DI RISPARMIO DAL 1842

Elenco rapporti al PORTATORE divenuti dormienti enl periodo dal 01/06/2012 al 31/05/2013 - lista n. 8

CODICE FILIALE NUMERO DEPOSITO FILIALE

1 5351 SEDE DI ASTI

1 6755 SEDE DI ASTI

1 6860 SEDE DI ASTI

1 7041 SEDE DI ASTI

1 7715 SEDE DI ASTI

1 8000 SEDE DI ASTI

1 8011 SEDE DI ASTI

1 8022 SEDE DI ASTI

1 8059 SEDE DI ASTI

1 8198 SEDE DI ASTI

1 8293 SEDE DI ASTI

1 8357 SEDE DI ASTI

1 8377 SEDE DI ASTI

1 8382 SEDE DI ASTI

1 8398 SEDE DI ASTI

1 8467 SEDE DI ASTI

1 10029 SEDE DI ASTI

1 10001973 SEDE DI ASTI

2 2611 AGENZIAN. 2

2 2655 AGENZIAN. 2

2 13006477 AGENZIAN. 2

3 591 AGLIANO

3 10000568 AGLIANO

5 533 BUBBIO

5 652 BUBBIO

5 1030 BUBBIO

5 1031 BUBBIO

5 13001199 BUBBIO

6 582 CALLIANO

7 821 CASTAGNOLE LANZE

7 822 CASTAGNOLE LANZE

7 10000441 CASTAGNOLE LANZE

7 10000773 CASTAGNOLE LANZE

7 13001277 CASTAGNOLE LANZE
11 10000565 CASTELNUOVO CALCEA
12 15008701 COSTIGLIOLE D'ASTI
14 673 GRAZZANO BADOGLIO
17 10000590 MONASTERO BORMIDA
18 10000090 MONCALVO
19 668 MONTEMAGNO
20 903 MOTTA
23 827 ROCCA D'ARAZZO
24 10000270 ROCCHETTA TANARO
25 13003310 SAN DAMIANO D'ASTI
25 13006043 SAN DAMIANO D'ASTI
29 10001079 VESIME
31 13000588 VILLAFRANCA D'ASTI
32 3558 AGENZIAN. 3
33 616 BOGLIETTO
35 2337 AGENZIAN. 4
35 2399 AGENZIA N. 4
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Elenco rapporti al PORTATORE divenuti dormienti enl periodo dal 01/06/2012 al 31/05/2013 - lista n. 8

CODICE FILIALE
37
38
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39
39
39
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BANGA C.R.ASTI

(l\ CASSA DI RISPARMIO DAL 1842

NUMERO DEPOSITO

662

444

1543
1597
2130
2137
13000986
1952

736

839

878

973
13000438
13002109
13000568
571

1270
1281

191

247

430

521

2324
3971
13017464
281

433

434

FILIALE
CANELLI
REVIGLIASCO
AGENZIAN. 5
AGENZIAN. 5
AGENZIAN. 5
AGENZIAN. 5
ANTIGNANO
BUTTIGLIERA D'ASTI
MONTECHIARO D'ASTI
PORTACOMARO
QUARTO

QUARTO

QUARTO
AGENZIAN. 6
GRANA

AGENZIAN. 7
AGENZIAN. 7
AGENZIAN. 7

NIZZA MONFERRATO
AGENZIAN. 9

RIVA PRESSO CHIERI
INCISA SCAPACCINO
AGENZIAN. 8
AGENZIAN. 8
AGENZIAN. 8
AGENZIA N. 13
AGENZIA N. 13
AGENZIA N. 13
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